2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 июля 2019 года  № 300

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                         04.06.2018 года №237 «Об утверждении нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                         10.12.2018 года №556)

В соответствии с областными законами от 04.09.2007 года №90-з                                «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.03.2008 года № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями                          по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                от 04.06.2018 года № 237 «Об утверждении нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании                    «Сычевский район» Смоленской области» (редакция постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                 от 10.12.2018 года №556) следующие изменения:
позицию:
«Орлик Александр Петрович - заместитель начальника Отделения полиции                   по Сычевскому району МО МВД России «Гагаринский»
заменить позицией следующего содержания:
«Мамаев Виктор Евгеньевич - начальник отделения полиции по Сычевскому району МО МВД России «Гагаринский».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете                           «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов

image1.png